1

证券代码：300056      证券简称：三维丝     公告编号：2015-101

厦门三维丝环保股份有限公司

更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

厦门三维丝环保股份有限公司（以下简称“公司”）于2015年10月14日披

露了《厦门三维丝环保股份有限公司现金及发行股份购买资产并募集配套资

金暨关联交易报告书（草案）修订稿》（以下简称“《重组报告书》”）及其

摘要（具体内容详见公司刊登于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的相关公

告）。

近日，本次重大资产重组标的资产珀挺机械工业（厦门）有限公司（以

下简称“厦门珀挺”）在对《重组报告书》所披露的财务数据进行自查发

现，由于财务人员统计差错,导致在《重组报告书》“第四章 交易标的基本

情况/八、厦门珀挺主营业务发展情况/（九）厦门珀挺采购情况/2、厦门

珀挺前 5 名供应商情况/（1）2015 年 1-5 月前 5 名供应商”中披露的 2015

年 1-5 月前 5 名供应商的采购占比有误，原披露的数据如下：

单位：万元

序号 供应商 金额 比例（%）

1 福建东钢钢铁有限公司 1,071.07 8.73

2 洛阳安能石化设备有限公司 842.38 6.87

3 厦门新长诚钢构工程有限公司 750.42 6.12

 2

序号 供应商 金额 比例（%）

4 诸暨世纪东方环保设备有限公司 727.99 5.94

5 上海溧泰建设发展有限公司 580.00 4.73

合计 3,971.86 32.39

经厦门珀挺及本公司对相关事项进行自查后，现更正为：

单位：万元

序号 供应商 金额 比例（%）

1 福建东钢钢铁有限公司 1,071.07 10.40

2 洛阳安能石化设备有限公司 842.38 8.18

3 厦门新长诚钢构工程有限公司 750.42 7.29

4 诸暨世纪东方环保设备有限公司 727.99 7.07

5 上海溧泰建设发展有限公司 580.00 5.63

合计 3,971.86 38.58

本公司已对《重组报告书》所涉及的相关内容进行了更正。

为此给投资者带来的不便深表歉意。

特此公告！

厦门三维丝环保股份有限公司

                                     董事会

二零一五年十月三十日